
 
 

2013 年10 月28 日 

 

 

お客様 各位 

 

 

日本農薬株式会社 

Ｚボルドー50 周年 

プレゼントキャンペーン事務局 

 

 

 

 

Ｚボルドー発売 50 周年記念 

プレゼントキャンペーンの御礼 

 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社銅殺菌剤Ｚボルドーをご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

さて、本年 4 月 23 日から 7 月 20 日まで実施させて頂きましたＺボルドー発売 50 周年記念

プレゼントキャンペーンにつきまして、お客様より 18,050 件と非常にたくさんのご応募を頂き、

深く御礼申し上げます。 

弊社にて厳正な抽選の結果、当選されましたお客様には 9 月末から 10 月上旬にかけて賞品

を発送させて頂きました。なお、当選発表につきましては商品の発送をもって代えさせて頂き

ますのでよろしくお願い致します。 

 今後ともＺボルドーならびに弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


